- 1 -

关于测定公布 2020 年 8 月一至

十类地段商品住宅平均价格的通知

各相关单位：

根据《宁波市鄞州区征收集体所有土地房屋拆迁若干规定》

文件规定，经研究，测定公布鄞州区 2020 年 8 月份一至十类地

段商品住宅平均价格：

 一类

地段

二类

地段

三类

地段

四类

地段

五类

地段

六类

地段

七类

地段

八类

地段

九类

地段

十 级

地段

8 月 19875 17645 16621 15665 14432 12861 9844 8509 5905 3647

宁波市自然资源     宁波市鄞州区住房和城乡建设局   宁波市鄞州区发展和改革局

和规划局鄞州分局

                                       2020 年 9 月 22 日

平均价格

（元/平方米）

 月份

地段

 - 2 -

抄送：鄞州区房屋征收管理服务中心

宁波市自然资源和规划局鄞州分局办公室     2020 年 9月 22 日印发